



KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w GLIWICACH
44-100 Gliwice, ul. Wrocławska 1

Protokół

z posiedzenia komisji kwalifikacyjnej w stosunku do kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby na stanowisko stażysty (docelowo starszy ratownik - kierowca) w Komendzie Miejskiej PSP w Gliwicach (III i IV Etap: Sprawdzian z pływania oraz sprawdzian lęku wysokości)

W dniu 14.06.2024 r. o godzinie 10⁰⁰ na terenie krytej pływalni „Olimpijczyk” w Gliwicach przy ul. Oriona 120 został przeprowadzony sprawdzian z pływania – III etap dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie do służby w KM PSP Gliwice.

Kandydaci, którzy zaliczyli sprawdzian z pływania, zostali zakwalifikowani do sprawdzianu lęku wysokości (akrofobia) – IV etap, który odbył się w JRG Nr 1 Gliwice bezpośrednio po sprawdzianie z pływania.

Kandydaci z wymienionymi w Tabeli numerami identyfikacyjnymi, zaznaczeni kolorem zielonym, którzy zaliczyli pozytywnie sprawdzian z pływania oraz sprawdzian lęku wysokości, zostali zakwalifikowani do **V etapu postępowania kwalifikacyjnego**, tj. ocena złożonych dokumentów określonych w punkcie III ogłoszenia o naborze.

Tabela. Wyniki III i IV etapu postępowania kwalifikacyjnego – sprawdzian z pływania oraz sprawdzian lęku wysokości.

Lp.	Nr identyfikacyjny kandydata	III etap naboru tj. sprawdzian z pływania	IV etap naboru tj. sprawdzian lęku wysokości
1	1R	Z	Z
2	5R	Z	Z
3	7R	Z	Z
4	8R	Z	Z
5	11R	Z	Z
6	17R	nie stawił się w dniu 14.06.2024 r.	
7	19R	Z	Z
8	20R	Z	Z
9	22R	Z	Z
10	24R	Z	Z
11	30R	Z	Z

V ETAP NABORU

tj. ocena złożonych dokumentów określonych w punkcie III ogłoszenia

Wymagane dokumenty wymienione w **punkcie III** należy składać w zaklejonej kopercie formatu A4 opisanej imieniem i nazwiskiem, z dopiskiem: „**Nabór do służby przygotowawczej w PSP – starszy ratownik-kierowca**” w **punkcie kancelaryjnym** przy wejściu do Komendy Miejskiej PSP w Gliwicach w dniach **od 18.06.2024 r. do 19.06.2024 r.** w godzinach od 8⁰⁰ do 15⁰⁰. **Dokumentacja dostarczona po 19.06.2024 r. nie będzie brana pod uwagę, co dyskwalifikuje kandydata z dalszych etapów postępowania (na tym etapie nie uwzględnia się dat stempla pocztowego nadania przesyłki !).**

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej

/-/

bryg. Aleksandra Starowicz